
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

Córdoba, 29 [v!Ay 2018

VISTO

Que en cumplimiento de la ordenanza N" 19/10 del HCS de la Universidad Nacional de

Córdoba, mediante la cual se establecen los mecanismos para llevar a cabo las elecciones de

los representantes de los distintos claustros de los Consejos Asesores y la Resolución Rectoral

N" 34/18 mediante la cualse establece el calendario electoral 2018.

CONSIDERANDO

Que las mencionadas elecciones se han llevado a cabo de manera armónica,

bajo la inestimable supervisión de la Junta Electoral constituida a tal efecto, quien ha hecho

entrega de las actas pertinentes con los resultados del escrutinio.

Que se cumplió con un mandato emanado del HCS de la Universidad Nacional

de Córdoba y se ha ratificado una vez más la vocación democrática que siempre imperó en

esta Casa, considerando de esta manera que la misma también se ejerce dando lo mejor de

nosotros mismos, pero por sobre todo sosteniendo las morales cívicas para gue nadie pueda

menoscabar el futuro de nuestros jóvenes a partir de la pura forma de gobierno.

Que la Junta Electoral, designada por Resolución del Colegio N' L50/18, ha

proclamado a los Consejeros electos de todos los estamentos de los Consejos Asesores del

Colegio.

Por todo ello,

EL DIRECTOR DEL COLEG¡O NACIONAT DE MONSERRAT

RESUELVE

Art. 1") Hacer entrega de los certificados a los Consejeros electos, que integrarán los Consejos

Asesores del Colegio, cuya nómina se adjunta en el Anexo que forma parte de la
presente.

Art. 2') Convocar a toda la comunidad monserratense al acto de asunción de los Consejeros

electos y sus correspondientes suplentes, el lunes 28 de mayo de 2018, a las 18.00

horas, en la Sala del Consejo Asesor del Colegio, ocasión en la que se hará entrega de

los certificados que los acrediten como tales.

Art. 3") Protocolícese, comuníquese y archívese. ,1

Obispo Trejo y Sanabria :X5000lYF / Córdoba / Argentina

I

I
I

il(l
a¡

; it" -

r::j !

rt

236-18 Tel. f54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu.ar



UNIVERSIDAD NACION
COLEGIO NACIONAL

ANEXO

Consejeros electos a integrar el Consejo Asesor Nivel Secundario:

AL DE CÓRDOBA
DE MONSERRAT

Suplentes

Balanzino, Luis Eduardo (DNl 16.249.653)

López Fabre, María Gabriela (DNt 17.004.890)

Yadarola, Juan (DNl 16.741.436)

Dondío, Sergio Alejandro (DNl 13.374.253)

Rivero, Cecilia delValle (DNt 25.581.750)

Tapia, José Antonio (DNl 31.997.120)

Suplentes

Velazquez, Enrique (DNl 1S.408.662)

Gelonch, Francisco Javier (DNl 20.870.515)

Suplentes

Torti, Rocío (DNl 43.560.099)

Auchterlonie, Sol (DNl 43.142.3461

Suplente

Pérez Sbiroli, Silvio Alfredo (DNl 20.621.640)

Suplente

Degiorgi, Gabriela Maricel (DNt 21.406.0S9)

Suplente

Villegas, Omar Edgardo (DNt 13.683.176)

Estamento Profesores

Titulores

Guerrero, Silvana (DNl 16.507,285)

Garutti, Silvia Mónica (DNl 20.454.167)

Gigena Basuald, María Noel (27.545.363lr

Perícola, Guillermo (DNl 11.974.021)

Agüero Solís, Amparo (DNl 35.581.975)

Flores, Esteban (DNl 28.L14.400)

Estamento Preceptores

Titulares

chinellato, Rocío Belén (DNt 36.144.757)

Sala Díaz, Rodrigo Martín (DN136.354.469)

Estamento Estudiantes

Titulores

Lozada Chávez, lgnacio (DNl 43.232.2241

P erazza, Daniel lgnacio (DN I 42.977 .357)

Estamento Padres

Titulor

Villagra, Ángel (DNl LO,857.242)

Demás Docentes

Titular

Tortdne, María Victoria (DNl 3L.787.7991

No Docente

Titulor

Souberan, Sofía (DNl 27.959.396)

Consejeros electos a integrar el Consejo Asesor Nivel Pregrado:

\f Estamento Profesorei - Tec. Sup. En Bromatolosía

\ \, ""tr, s¡prcnrc

\ 
'\ 

. 
Marian¡, Anabella Leticia (DNl 34.316.525) DiTofino, Exequiel (DNt 32.204.795)

N [uil^(
\l'\.ir i 23tj -tr8'{

\ \ Obispo Trejo y Sanabria 294 / Cp: X5000lyF / Córdoba / Argentina
t 
J Tel.: (540351)4332079/monserrat@cnm.unc.edu.arlwww.cnm.unc.edu.ar



Estamento Profesores - Martillero v Corredor Público

Titular

Soloaga, María (DNl 20.266.470)

Estamento Profesores - Comunicación Vísual

Titulor

Ford, Agustín (DNl 31.768.360)

Estamento Preceotores

Titulor

Leuci, Matías Miguel (DNl 29.475.532)

Estamento Estudiantes

Titular

Ruti, Gladis (DNl 10.513.807)

Suplente

Sonzini Astudillo, Sixto José (DNl 24.885.921)

Suplente

Gabrielli, María Belén (DNl 25.246.548)

Suplente

Granero, Oscar Andrés (DNl 23.683.478)

Suplente

Benítez, Yanina Vanesa (DNl 3L.921.098)

DIFECTOF
qore0¡o Nacionel ds Mon8frat

I


